
1978 NB I férfiak

M
ÉR

K
Ő

ZÉ
S

G
YŐ

ZE
LE

M

D
Ö

N
TE

TL
EN

VE
R

ES
ÉG

LŐ
TT

 G
Ó

LO
K

K
A

PO
TT

 G
Ó

LO
K

PO
N

TO
K

7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

El
ek

tro
m

os
 S

E

FT
C

R
áb

a 
ET

O

H
. S

zo
nd

i S
E

Sz
ila

sm
en

ti 
TS

Z 
SK

Va
sa

s 
SC

Pé
cs

i M
SC

Bp
. S

pa
rta

cu
s

Ta
ta

bá
ny

ai
 B

án
yá

sz

D
eb

re
ce

ni
 D

óz
sa

Bp
. H

on
vé

d 
SE

Sz
eg

ed
i V

ol
án

 S
C

24 24 24 24 29 25 20 18 26 19 33 14 36 16 34 24 31 19 24 20 31 20
478 36

04.21 09.22 04.28 05.07 10.02 10.15 10.09
22 16 4 2 587

05.14
Tatabányai Bányász

10.22 09.24 04.141

22 22 26 25 25 20 17 15 24 15 26 19 26 20 22 16 27 17 32 18 24 20
461 35

10.20 04.09 04.16 09.17 04.30 05.14 05.07
3 3 528

09.24 10.13 04.23 10.01
Debreceni Dózsa 22 162

27 31 26 25 33 22 22 23 28 26 40 29 35 26 25 28 34 27 36 23 32 22
647 566 30

04.30 10.08 04.23 05.14 04.14 10.01 09.24
Bp. Honvéd SE 22 13 4 5

09.19 10.20 04.16 05.073

29 28 17 21 28 28 23 22 18 17 22 21 28 19 26 19 31 21 28 18 27 23
04.30 10.08

7 532 505 27
09.19 10.15 10.22 09.24 05.07

Szegedi Volán SC 22 12 3
04.14 05.14 10.01 04.204

21 21 27 15 20 20 23 21 20 21 33 21 29 28 23 15 22 16 26 25 23 22
10.15 04.14 09.22 05.12 04.21

2 8Elektromos SE
09.29 04.28

496 454 2622 12
10.06 05.05 10.08 10.225

23 21 28 28 30 32 23 20 26 23 19 20 31 22 21 20 28 20 22 19 27 23
10.06 10.22

10 503 501 22
05.12 09.22 10.13 09.29 04.09

22 10 2
04.28 04.21 10.15 05.05

FTC6

22 25 19 29 29 28 18 23 17 16 21 19 25 22 23 21 24 16 24 16 27 25
04.23 09.1910.06 05.12 10.13

22Vasas SC 22 11
04.16 09.24 04.30

473 523
04.08 10.20

- 11
05.077

24 25 24 26 34 34 28 27 18 17 24 23 23 22 23 23 24 25 26 21 30 28
12

04.23 05.16 10.13 09.22
17528 587

04.11 09.27 04.28 10.06 04.16
Pécsi MSC 22 7 3

10.20 05.058

20 22 20 21 22 27 22 22 16 20 21 23 21 19 22 22 24 22 23 14 22 18
467

05.12 04.2810.13 04.16 09.22 10.22
3 13Bp. Spartacus 22 6

10.06 05.05 09.2904.21 04.09
155029

26 29 27 19 25 31 26 30 28 22 27 27 20 21 28 25 26 19 23 19 23 22
502 557 15

09.19 05.1405.07
14

10.15 10.20 04.30
Rába ETO 22 7 1

09.24 10.08 10.0104.23 04.1410

23 26 22 23 22 29 20 20 18 28 22 17 18 19 31 22 24 23 23 18 23 22
452 530

04.14 10.08 10.1510.22 10.05 04.2810.11 05.14
161

09.22
11H. Szondi SE 22 5

05.05 04.2111

18 25 20 26 24 31 21 25 24 25 22 18 28 19 25 27 25 26 25 22 18 13
8

10.13 05.12 05.05 04.09 10.20 10.06 04.16
Szilasmenti TSZ SK 22 4 -

04.23 09.29 04.30 09.19
18 495 54612


